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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer
med og uden kølekrav- herunder er der lavet en stikprøvevist
temperaturkontrol af køle- og fryseenheder i butik samt
kølerum.
Stikprøvevist kontrolleret kvalitet samt opbevaring af brød, de
hygejniske faciliteter omkring bagerudsalg og at der forefindes
tilstrækkelige håndvaskeforhold på lager omkring
returflaskehåndteringen, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
kølerum, fryserum, produktbærende overflader i bagerudsalg,
grøntafdeling samt køle- og fryseenheder i butikken.
Virksomhed har mundtligt gennemgået proceduren for
renholdelse af køle- og fryseenheder, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur af fødevarer med
kølekrav for perioden april 2023 til dags dato.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret brød, fersk
kød og supper med/uden kølekrav for holdbarhedsangivelse- herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Virksomhed har mundtligt gennemgået proceduren for håndtering af fødevarer med kort dato. Virksomhed
adskiller fødevarer med kort dato fra de øvrige og mærker det, så det fremstår tydeligt for forbrugeren, ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om reglerne for salg og mærkning af fødevarer med overskredet "bedst før” dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Citrusfrugter, agurker, kartofler, kål, æbler og tomater.
Virksomhed oplyser at de dagligt gennemgår kvaliteten af frugt og grønt, ingen anmærkninger.


